prorrogável por igual período, mediante requerimento circunstanciado, para cumprir o 

disposto no caput deste artigo. A Lei Orgânica do Município de Tamarana também 

prevê este mesmo prazo; Oficio n° 186/2023 CMT — Encaminha Projeto de Resolução 

n° 006/2023 que Abre Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$ 280 000,00 ( 

duzentos e oitenta mil reais); Oficio n° 028/2023 — Vereadoras Angélica de Oliveira 

Lima e Jislaine Pereira Ferraz — Solicitando a pauta na integra via whatsapp e a cópia de 

todas matérias e ofícios realizadas pelas mesmas; Oficio n° 190/2023 — CMT — 

Resposta ao Oficio n° 028/2023 das Nobres Vereadoras Angélica de Oliveira Lima e